(4= 4965

Flomersheim Bahnhof - Eppstein (Pfalz)

Ruftaxi Frankenthal:

RUFTAXI

Hinweise| [ | [ |

Flomersheim, Bahnhof
- Siedlung

Eppstein, Kirche

- Sud

- West

20.12
20.13
20.14
20.17

21.10
21.12
21.13
21.14
21.17

| [
2

22.12
2213
22.14
2217

444
2.10| 23.10

Giiltig ab 01.02.2025

Sonn- und Feiertag

23.12
238.13
23.14
23.17

ZEICHENERKLARUNG: []= Ruf-Taxi bitte spatestens 30 Minuten vor gewiinschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 vorbestellen. Besonderer

Tarif, VRN-Jahreskarten/Semestertickets werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht

Tel. 0621/1077077 Vorbestellung spéatestens 30 Minuten vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht

Begrenztes Platzangebot!

(4= 4965

Eppstein (Pfalz) - Flomersheim - Frankenthal

Ruftaxi Frankenthal:

RUFTAXI

Hinweise
Eppstein, West
- Sud
- Kirche
Flomersheim, Siedlung
- Bahnhof
- Gemeindehaus
Frankenthal, Flomersh. Str.
- GoethestraBe
- CongressForum
- Speyerer Tor
- Neumayerschule
- Hauptbahnhof

144
20.41
20.44
20.45
20.47
20.48

144]
21.41
21.44
21.45
21.47
21.48

144
22.36
22.38
22.39
22.42
22.43
22.44
22.46
22.47
22.48
22.50
22.51
22.53

144

Giiltig ab 01.02.2025

Sonn- und Feiertag

23.36
23.38
23.39
23.42
23.43
23.44
23.46
23.47
23.48
23.50
23.51
23.53

ZEICHENERKLARUNG: [l = Ruf-Taxi bitte spatestens 30 Minuten vor gewiinschter Abfahrt unter Tel. 0621/1077077 vorbestellen. Besonderer

Tarif, VRN-Jahreskarten/Semestertickets werden anerkannt. Mitnahmeregelung gilt nicht

Tel. 0621/1077077 Vorbestellung spéatestens 30 Minuten vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht

Begrenztes Platzangebot!
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